8984 Pérouse, 12 aoùt 1235. 

Priori el fralri Rad[ulfo], ordinis Praedicatorum, Sanctae 
Mariae ad Gradua Vilerbiensis, indulget ut universis qui, de 
Viterbiensi et Tuscanensì, Orlano, Balneoregiensi, Castrensi, 
Suanensi, Ameliensi et Narniensi episcopatibus, ad ipsorum 
praedicalionem venientes, sponle ad Chriatianae fidei redi-
reni unitalem, absolutionis et reconcilialionis munus impen-
dant. — (REG. 18, f. 60 v°; ann. IX, e. 187; — POTTHAST 

9988, sub in e. m.) 

« [..] pi'iori et fratri Rad[ulfo], ordinis Predicalorum, 

Sancte Marie ad Gradus Vilerbiensis. Quia dignum est —. 
Dat. Perusii, II idus augusti, anno nono. » 

* 9 8 5 Pérouse, 12 aoùt 1235. 

Episcopum Orlanum de superiore ad priorem Viterbiensem 
et fratrem Radulfum epistola certum facit, eique mandat 
qualenua ad exatirpandam de civitate ac dioecesi Oriana pra-
vitatem haeretìcam eis impertìatur eonsilium el auxilium. 
— (REG. 18, L 61 r° ; ann. IX, e. 188 ; — POTTHAST 9989.) 

tt .. episcopo Orlano. Quia dignimi est —. Dat. ut 
supra. » 

* '3 '«6 Pérouse, 9 aoùt 1235. 

Colomanno, regi [Ruthenorum], filio A[ndreae], regia Hun
gariae, concessionem terrae Bosnae, ipsi a praefato ipsius 
palre faetam, conflrmat. — (REG. 18, f. 61 r° ; ann, IX, e. 189 ; 
— MOREAU 1190, f. 103; — POTTHAST 9986.) 

a Illustri regi Colomanno, nato carissimi in Christo 
filii nostri A., illustris regis Ungarie. Licet Aposlolice 
Sedis —. Dat. Perusii, V idus augusti, anno nono. » 

*'*S'5' Pérouse, 30 juifiet 1235. 

Magistro Hugoni, cantori Pisano, Parisius commoranti, 
mandat quatenus, si necesse fuerit, tantum de fruclibua mo
nasterii Columbensis, ordinis sancti Benedicti, Carnotensis 
dioecesis, colligi faciat, quod exinde piena salisfactio possit 
quibusdam Senensibus mercatoribus fieri, prò quodam mutuo 
contracto occasione inquìaitionis contra H. monachum faotae, 
qui se prò ejusdem monasterii abbate gerebal. — (REO. 18, 
t. 61 r°; ann. IX, e. 190; — cL .lupra, n''2004.) 

« Magistro Hugoni, cantori Pisano, Pa7-isius commo
ranti. Cum dilectus filius noster G[uifredus], tituli 
Sancti Marci presbiter cardinalis, a nobis in causa in
quisitionis facte contra H. monachum, qui se gerit prò 
abbate monasterii Columbensis, ordinis sancti Bene
dicti, Carnotensis diocesis, dalus auditor, S., priori de 
Domibus, Th., viceelemosinario, et Slephano, procura
tori .. majoris prioris, .. prepositi, .. cellararii et quo
rumdam aliorum monachorum ipsius monasterii eis
dem adherentium, adprosequendum causam hujusmodi, 
usque ad summam nonaginta marcarum argenti con
lrahendi mutuum, de bonis ejusdem monasterii per-
solvendum, de mandato nostro concesserit facultatem : 
presentium libi auctoritate mandamus quatenus, illos 
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qui amministrationem bonorum teraporaliura jamdicti 
monasterii gerere dinoscuntur, ut Angelerio, Massario, 
Jacobo Pelri, Guidoni Cazaconl[ri], Goncherio, Frede
rico, Rolando eorumque sociis, mercatoribus Senensi
bus, qui prefatis monachis et procuratori dictam mu-
tuarunt pecunie quantilatem, in termino a memorato 
cardinali prefixo satisfaciant de eadem, monitione pre
missa, per senlenliara excommunicalionis, appellalione 
remola, compellens, nichilominus, si necesse fuerit, 
tantum de fructibus predicli monasterii colligi facias, 
quod exinde piena prò eodem mutuo satisfaclio predic
tis possit niercatoribus, usura omnino cessante, exhi
beri ; conlradiclores —. Dat. Perusii, III kalendas au
gusti, anno nono. »